30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 178.

Brașov, Mercuri 13 (25) August

1897.

## Raportul comitetului Asociațiunii.

Voim astăzi să aruncăm o privire asupra raportului anual al comitetului central al Asociațiunii transilvane, ce l'am publicat ieri.

Acest raport, trebuie să mărturisim sincer, ne-a lăsat cam reci, căci n'am aflat într'ensul ceea ce am fi așteptat.